Gruppo Pluriservice - Via F. Santi, 22 - Z.I. Bassette - 48123 Ravenna
Tel. 0544 456669 - Mail: commerciale@pluriservice.it
Prezzo 1 confezione:
€ 75,00 + iva
€ 75,00 + iva x 3 confezioni:
€ 225,00 + iva
PLURICODE 300

confezione
Codice
bancale
n° Rotoli
per bancale
Prezzo
per bancale
Prezzo a rotolo
Per bancale
40X30 41 1250 CF40X30TRPE005 38 € 75,00 + iva BA40X30TRPE005 1520 € 1.840 + iva € 1,21 + iva
50X25 41 1500 CF50X25TRPE005 34 € 75,00 + iva BA50X25TRPE005 1360 € 1.880 + iva € 1,39 + iva
50X30 41 1250 CF50X30TRPE023 29 € 75,00 + iva BA50X30TRPE023 1160 € 1.890 + iva € 1,63 + iva
56X35 41 1000 CF56X35TRPE005 32 € 75,00 + iva BA56X35TRPE005 1280 € 1.870 + iva € 1,46 + iva
63X40 41 1000 CF63X40TRPE004 23 € 75,00 + iva BA63X40TRPE004 920 € 1.468 + iva € 1,60 + iva
80X40 41 1000 CF80X40TRPE004 24 € 75,00 + iva BA80X40TRPE004 768 € 1.430 + iva € 1,87 + iva
100X50 41 1000 CF100X50TRPE005 13 € 75,00 + iva BA100X50TRPE005 520 € 1.505 + iva € 2,90 + iva
100X50 76 2000 CF100X50TRPE007 8 € 75,00 + iva BA100X50TRPE007 256 € 1.486 + iva € 5,81 + iva
100x53 41 3000 CF100X53TRPE001 6 € 75,00 + iva BA100X53TRPE001 144 € 1.268 + iva € 8,81 + iva
100X60 41 600 CF100X60TRPE003 18 € 75,00 + iva BA100X60TRPE003 720 € 1.490 + iva € 2,07 + iva
100X64 41 600 CF100X64TRPE003 16 € 75,00 + iva BA100X64TRPE003 512 € 1.100 + iva € 2,15 + iva
100X80 41 800 CF100X80TRPE010 10 € 75,00 + iva BA100X80TRPE010 320 € 1.300 + iva € 4,07 + iva
100X80 76 1500 CF100X80TRPE006 6 € 75,00 + iva BA100X80TRPE006 192 € 1.478 + iva € 7,70 + iva
100X100 41 400 CF100X100TRPE003 17 € 75,00 + iva BA100X100TRPE003 680 € 1.500 + iva € 2,21 + iva
100X100 76 1000 CF100X100TRPE001 8 € 75,00 + iva BA100X100TRPE001 320 € 1.718 + iva € 5,37 + iva
100X120 76 1000 CF100X120TRPE003 6 € 75,00 + iva BA100X120TRPE003 192 € 1.478 + iva € 7,70 + iva
100X150 41 300 CF100X150TRPE012 22 € 75,00 + iva BA100X150TRPE012 528 € 1.338 + iva € 2,54 + iva
100X150 76 1000 CF100X150TRPE005 6 € 75,00 + iva BA100X150TRPE005 144 € 1.243 + iva € 8,64 + iva
104X100 41 750 CF104X100TRPE002 12 € 75,00 + iva BA104X100TRPE002 480 €  1.934 + iva € 4,03 + iva
104X100 41 1700 CF104X100TRPE001 4 € 75,00 + iva BA104X100TRPE001 160 €  1.460 + iva € 9,13 + iva
106X150 41 300 CF106X150TRPE002 15 € 75,00 + iva BA106X150TRPE002 600 € 1.568 + iva € 2,62 + iva
106X150 76 600 CF106X150TRPE001 8 € 75,00 + iva BA106X150TRPE001 256 € 1.370 + iva € 5,36 + iva
110X80 41 400 CF110X80TRPE002 15 € 75,00 + iva BA110X80TRPE002 600 € 1.402 + iva € 2,34 + iva
110X80 76 1250 CF110X80TRPE001 8 € 75,00 + iva BA110X80TRPE001 192 € 1.402 + iva € 7,31 + iva
150X210 76 600 CF150X210TRPE003 4 € 75,00 + iva BA150X210TRPE003 96 € 1.100 + iva € 11,46  + iva
165x107 76 1000 CF165X107TRPE001 5 € 75,00 + iva BA165X107TRPE001 120 € 1.100 + iva € 9,17 + iva
50X30 41 1500 CF50X30TEPE011 22 € 75,00 + iva BA50X30TEPE011 880 € 1.472 + iva € 1,68 + iva
100X50 41 1000 CF100X50TEPE006 12 € 75,00 + iva BA100X50TEPE006 480 € 1.637 + iva € 3,41 + iva
Gruppo Pluriservice - Via F. Santi, 22 - Z.I. Bassette - 48123 Ravenna
Tel. 0544 456669 - Mail: commerciale@pluriservice.it
OTTIENILA GRATIS: scopri i formati in pronta consegna a pag. 3
ALTRI CONSUMABILI DISPONIBILI CHE NON ATTIVANO LA PROMOZIONE
LEGGENDA Consumabili adatti a Pluricode 300 Consumabili adatti a Pluricode T3 Consumabili adatti a Pluricode 200
RIBBON (NASTRI CARBONGRAFICI)
Formato Articolo Tipo Ink  Nastri a
Confezione
Prezzo da 1 a 100
Confezioni
Prezzo da 101 a 1000
Confezioni
Prezzo da 1001 a 5000
Confezioni
110 X 74 NS110X74APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 25,00 + iva € 20,00 + iva € 12,00 + iva
64 X 74 NS64X74APES01 Cera/resina Esterna 24 pz € 25,00 + iva € 20,00 + iva € 12,00 + iva
60 X450 NS60X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 68,00 + iva € 45,00 + iva € 35,00 + iva
110 X 300 NS110X300APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 68,00 + iva € 45,00 + iva € 35,00 + iva
110 X 360 NS110X360APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 75,00 + iva € 50,00 + iva € 38,00 + iva
110 X 400 NS110X400APIN01 Cera/resina Interna   9 pz € 80,00 + iva € 53,00 + iva € 43,00 + iva
110 X 450 NS110X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 89,00 + iva € 60,00 + iva € 48,00 + iva
154 X 450 NS154X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 125,00 + iva € 85,00 + iva € 68,00 + iva
TAG RFID
TIPOLOGIA TAG FREQUENZA
ANTENNA
DIMENSIONE